平成 23 年 10 月 28 日

各 位
東京都中野区中央5丁目38番16号
日本エス・エイチ・エル株式会社
代 表 取 締 役 社 長  奈 良  学

(JASDAQ・コード：4327)
問合せ先：常務取締役 中村直浩

TEL：03-5385-8781（代表）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 10 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 23 年 9 月 30 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことについて、平成 23 年 12 月 17 日開催予定の第 25 期定時株主総会に付

議させていただくことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 23 年 7月 29 日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 22年 9 月期）

基準日 平成 23 年 9月 30 日 同左 平成 22 年 9月 30 日

１株当たり配当金 3,750 円 00 銭 3,400 円 00 銭 3,400 円 00 銭

配当金の総額 116 百万円 － 107 百万円

効力発生日 平成 23 年 12 月 19 日 － 平成 22 年 12 月 20 日

配当原資          利益剰余金 －          利益剰余金

（ご参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 年間

配 当 予 想 － 3,400 － 3,400 6,800

当 期 実 績 － 3,400 － 3,750 7,150

前期実績（平成 22 年 9 月期） － 3,400 － 3,400 6,800

 ２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要事項のひとつと位置付け、経営体質を強化するために

必要な内部留保を勘案しつつ、配当性向 50％を基準として、安定かつ積極的に株主への利益還元に取

り組んでいく方針であります。

このような方針に基づき、当事業年度におきましては、１株当たり 3,750 円の期末配当とし、1 株

当たり 3,400 円の中間配当と合わせて年間配当額 7,150 円とさせていただきたく考えております。こ

れは、前事業年度に比べ年間 350 円（前年同期比 5.1%増）の増配であります。

以 上